
Sygeplejersker til Team for Ungdomspsykiatri (TUP 1),
Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling, AUH

Brænder du for ungdomspsykiatri og har du lyst til at gøre en reel forskel for unge med psykiske
lidelser? Grundet opnormering og at nogle af vores dygtige sygeplejersker har fået andre funktioner
i afsnittet, søger vi tre engagerede sygeplejersker, der trives i et tværfagligt miljø og ønsker at
bidrage til et stærkt fagligt fællesskab. Har du erfaring indenfor psykiatrien, er det et kæmpe plus.
Om os
I Team for Ungdomspsykiatri (TUP 1) bliver du en del af et dedikeret team med sygeplejersker,
læger, psykologer, socialrådgivere og sekretærer. Vi arbejder tæt sammen om at skabe et trygt og
sammenhængende behandlingsforløb for unge i alderen 14–18 (21) år med psykiatriske
problemstillinger som ADHD, autisme, OCD, angst, depression og psykose.
Vi vægter faglighed, samarbejde og kollegial sparring højt – og vi forventer, at vi som kolleger
dækker ind for hinanden, så opgaverne løses bedst muligt og med blik for fælles ansvar.
Vi arbejder med Fundamentals of Care som grundlag for sygeplejen og er desuden i gang med at
teste AI understøttelse af dokumentationsarbejdet. 
Stillingen
Der er tale om tre faste fuldtidsstillinger (37 timer/uge) med ansættelse fra 1. oktober 2026.
Arbejdstiden ligger på hverdage mellem kl. 7.30–18.00. Du har fri i weekender og på helligdage.
Som sygeplejerske i TUP 1, får du ansvar for din egen patientgruppe og indgår samtidig i fælles
opgaver som

konferencedeltagelse●

somatiske samtaler●

daglig vejledning af studerende.●

Du vil fungere som primær behandler for patienter i medicinsk behandling. Vores sygeplejefaglige
koordinator sikrer overblik og koordinering af de daglige opgaver.
Vi tilbyder

et spændende og meningsfuldt arbejde med høj grad af selvstændighed●

et stærkt og engageret kollegialt fællesskab●

en velfungerende introduktion og mentorordning efter Region Midts onboardingsprogram●

supervision, faglig sparring og ledelsesmæssigt fokus på balance mellem opgaver og

arbejdstid

●

et arbejdsmiljø med fokus på faglig udvikling, hvor du løbende får mulighed for at styrke dine

kompetencer

●

et tæt samarbejde på tværs af matriklerne i Skejby og Gødstrup samt med Team for

Ungdomspsykiatri 2.

●

Vi søger dig, der har

autorisation som sygeplejerske og relevant erfaring●

erfaring fra børne- og ungdomspsykiatri og/eller voksenpsykiatri●

gode formidlingsevner●

evne til at arbejde både tværfagligt og selvstændigt●

fleksibilitet og stærke samarbejdsevner●

overblik og fokus på nødvendig og tilstrækkelig dokumentation●

lyst til at bidrage til oplæring af studerende.●

Løn og ansættelse
Løn- og ansættelsesforhold i henhold til gældende overenskomst. 
Ansættelsen er betinget af en tilfredsstillende børne- og/eller straffeattest og en tilfredsstillende
autorisation.
Yderligere oplysninger
Kontakt sygeplejerskekoordinator Helle Egelund på mail: HEEGEL@rm.dk eller oversygeplejerske
Iben Laursen på IBELAU@rm.dk 
Læs mere om Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling på www.bua.rm.dk
Ansøgningsfrist er d. 4. august 2026
Samtaler afholdes d. 13. august 2026.
Sikkerhed og arbejdsmiljø
Vi prioriterer medarbejdernes sikkerhed højt. Alle medarbejdere gennemgår kursus i deeskalering,
som vedligeholdes efter gældende retningslinjer. Afhængigt af ansættelsessted skal medarbejdere
kunne indgå som alarmløbere i tværgående alarmhold på tværs af børne-, ungdoms- og
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voksenpsykiatrien.
Om Børne- og Ungdomspsykiatrisk Afdeling (BUA)
BUA er en afdeling under Psykiatrien i Region Midtjylland. Vi varetager tværfaglig udredning og
behandling af børn og unge fra 0-18 (21) år med psykisk sygdom og udviklingsforstyrrelse. I
udredning og behandling inddrager vi også patientens familie, netværk, evt. andre
hospitalsafdelinger og kommuner i regionen. 
BUA består af 4 stationære afsnit og 8 kliniske afsnit fordelt i Skejby, Viborg og Gødstrup samt en
forskningsenhed og et lægesekretærafsnit i Skejby. Den overvejende del af behandlingen sker
ambulant. BUA dækker fire hovedområder: Småbørn, Skolebørn, Unge samt Spiseforstyrrelser.
Personalet udgøres af læger, sygeplejersker, psykologer, pædagoger, socialrådgivere med flere. 
Afdelingen modtog i 2025 5.212 eksterne henvisninger og havde kontakt med ca. 9.500 unikke
cpr.nr. Afdelingen havde i 2025 et nettobudget på 330 mio. kr. og pr. 1/12-2025 571 årsværk fordelt
på 634 medarbejdere. 
I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi både, at vores medarbejdere føler sig trygge i deres
opstart og løbende udvikler deres kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget
uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. 
Her kan du finde introduktions- og onboardingforløb for din faggruppe og blive inspireret til det
næste skridt i din karriere.
Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside Klik her for at se
hjemmesiden

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk.
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